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1252/02.08.00.01/2026 
 
Mt 152 välillä Hämeenlinnanväylä (vt 3) - Tuusulanväylä (kt 45), luontoselvitysten 
laatiminen    
     
Selostus  

Uudenmaan elinvoimakeskus (EVK), Tuusulan kunta ja Vantaan kaupunki ovat 
neuvotelleet mt 152:n tiesuunnitelman laatimisesta välille Hämeenlinnanväylä (vt 
3) - Tuusulanväylä (kt 45). Neuvottelun pohjalta on sovittu, että Uudenmaan EVK 
käynnistää tiesuunnitelman vaatimat toimenpiteet. Suunnittelusta aiheutuvat 
kustannukset jaetaan siten, että Uudenmaan EVK maksaa 57 %, Tuusulan kunta 
29 % ja Vantaan kaupunki 14 %, mutta kuitenkin enintään 0,5 M€. Vantaan 
kaupunki vastaa em. kustannusosuuden lisäksi maastotutkimuksista kaupungin 
alueella. 
 
Uudenmaan EVK on pyytänyt puitesopimukseen perustuen Sitowise Oy:ltä 
tarjouksen luontoselvityksistä maantien 152 jatkeelle Tuusulanväylän ja 
Hämeenlinnanväylän väliselle osuudelle. Luontoselvitys palvelee ao. tieosuuden 
tiesuunnitelman laadintaa. Tehtäviin luotoselvityksiin kuuluvat seuraavat 
selvitykset: luontotyyppi- ja kasvillisuus, vieraskasvilajit, lahokaviosammal, 
vuollejokisimpukka, viitasammakko, idänkirsikorento, lampikorento, 
kirjoverkkoperhonen, liito-orava, lepakot ja linnusto. Lisäksi tehtävään kuuluu 
tunnistettujen viherverkkoyhteyksien toimivuuden arviointi ja työn raportointi. 
 
Sitowise Oy antoi tarjouksen 28.4.2026. Tarjous on annettu arviohintana 
tehtävään käytetyn ajan ja muodostuneiden kustannusten mukaan. Arviohinta on 
70 225,00, josta Tuusulan kunnan osuus on 20 225,00 euroa.  
 
Kaikki hinnat ovat arvonlisäverottomia. 

 
Päätöksen peruste 

Tuusulan kunnanvaltuuston 10.11.2025 § 197 hyväksymän hallintosäännön 
(voimaan 1.1.2026) toimivaltasäännösten mukaan palvelualueen päällikkö 
päättää kunnan talousarvion ja yksikkönsä käyttösuunnitelman puitteissa 
enintään 150 000 euron palveluhankinnoista..  

 
Liitteet Hankintaoikaisu 

 
 
Päätös  Päätän hyväksyä Tuusulan kunnan maksuosuuden 20 225,00 euroa (alv 0 %) 

Sitowise Oy:n luontoselvitystarjouksesta. Mahdollista lisä- ja muutostöistä ja 
niiden aiheuttamista kustannuksista sovitaan erikseen. 

 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Juhola Petri 
yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Lisätiedot/valmistelija:  
 

Juhola Petri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksi  

Tekninen lautakunta, kuntakehitysjohtaja, projektitoimisto, kt-suunnittelu, 
liikenneinsinööri, Uudenmaan elinvoimakeskus. 

 


